
Расписание по дистанционному обучению 

Отделение: народное отделение, класс баяна 

Преподаватель: Пестряков Н.Н. 

Используемые технические средства: скайп, телеграм, ватсап 

День недели Время онлайн-

занятий 

1 класс 2 класс 3 класс 5 класс 

Вторник 10.00-10.30 

10.35-11.05 

14.00-14.30 

14.35-15.05 

15.10-15.40 

Григорьев Стас 

Петрова Айталыына 

Аргунова Алекса 

 

 

 

Черноградский Сандал 
 

 
 
 
 

Корнилов Мирон 

 

Среда 14.00-14.30 

14.35-15.05 

15.10-15.40 

 

Борисов Данил 
 

 

Протопопов Данил 

 Кульбертинов Тимур 

Пятница 10.00-10.30 

10.35-11.05 

14.00-14.30 

14.35-15.05 

15.10-15.40 

Григорьев Стас 

Петрова Айталыына 

Аргунова Алекса 

 

 

 

Черноградский Сандал 

 

 

 

 

Корнилов Мирон 

 

Суббота 14.00-14.30 

14.35-15.05 

15.10-15.40 

 

Борисов Данил 

 

 

Протопопов Данил 

 
 

Кульбертинов Тимур 

 


